СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 09.06.2018г № 23

Об отмене решения Совета города Белозерск от 28.12.2016 № 52 «О внесении изменений в Положение о Порядке установления ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Белозерск»

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22,34 Устава муниципального образования «Город Белозерск», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и решением Вологодского областного суда от 02.05.2017, Совет города Белозерск
РЕШИЛ:
1.     Отменить решение Совета города Белозерск от 28.12.2016 № 52 «О внесении изменений в Положение о Порядке установления ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Белозерск».
2.  Решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                Глава  города Белозерск                                               Е.В. Шашкин